
DOC. N. 012/20 
DEL 11/11/2020 

1 

 

ASPM | Servizi Ambientali - Via Cairoli, 17 - 26015 Soresina CR - Tel. +39 0374 341838 - Fax +39 0374 341838 - www.aspmambientale.it 

Capitale sociale € 60.000,00 interamente versato - R.E.A.  CR-171313 - Reg. Impr. CREMONA - C.F. e P.Iva 01435010192 

Delibera del 11 novembre 2020 

 

 

OGGETTO: ACCERTAMENTO EFFICACIA AGGIUDICAZIONE 

Procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera b), D.Lgs. n. 50/2016 per l’affidamento della 

fornitura di carburanti per gli automezzi aziendali. 

 

C.I.G.: 84530952AB 

R.U.P.: Giovanni Taino 

 

 

 

- VISTA la precedente delibera del 23.10.2020 con la quale è stata disposta l’aggiudicazione a favore della società ALCA 

s.n.c., ai sensi dell’art. 33, comma 1, D.Lgs. n.50/2016, subordinandone l’efficacia alla verifica positiva dei requisiti 

richiesti dalla lex specialis di gara. 

- VISTO il verbale n.010/20 del 11/11/2020 (allegato alla presente) con il quale il RUP ha comunicato la conclusione, con 

esito positivo, delle verifiche del possesso in capo al Concorrente ALCA S.N.C. dei requisiti di ordine generale, di idoneità 

professionale e di capacità tecnico-professionale prescritti dalla lex specialis di gara 

 
Il Presidente del Consiglio di Amministrazione 

DELIBERA 

1. di richiamare le premesse quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. di prendere atto che sono state positivamente effettuate le verifiche del possesso in capo al Concorrente dei requisiti di 

ordine generale, di idoneità professionale e di capacità tecnico-professionale prescritti dalla lex specialis di gara; 

3. per l’effetto, di accertare l’efficacia dell’aggiudicazione disposta a favore di ALCA s.n.c. con delibera del 23.10.2020, ai 

sensi dell’art.32, comma 7, D.Lgs. n.50/2016; 

4. di precisare che il presente provvedimento viene pubblicato, ai sensi e per gli effetti dell’art. 29, comma 1, D.Lgs. n. 

50/2016, sul sito istituzionale della Stazione Appaltante, nella sezione “Bandi di Gara”; 

5. di autorizzare la sottoscrizione del contratto di appalto tra ASPM Servizi Ambientali S.r.l. e la società aggiudicataria 

ALCA S.N.C., previa produzione da parte della stessa della necessaria documentazione nonché della cauzione definitiva 

pari ad euro 14.560,00 corrispondente al 10,00% dell’importo contrattuale complessivo stimato; 

6. di dare atto che il verbale del RUP n.010/20 del 11/11/2020 è parte integrante del presente provvedimento. 

 

Soresina, 11/11/2020 

 

 

 

Il Presidente Consiglio di Amministrazione  

ASPM Servizi Ambientali S.r.l. 

f.to Luca Demaria 

 

http://www.aspmambientale.it/

